

Uşak Olayı

16 Kasım 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6623 Fiyatı: 4.00 TL

BELEDİYE BAŞKANI YALIM'DAN MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ'E: "KAPATILMIYOR, DÜZENLENİYOR"

Uşak Milletvekili İsmail Güneş'in, TBMM'de yaptığı "Uşak'taki düğün salonları kapatılıyor" iddiasına karşılık, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'dan hızlı bir yanıt geldi. Yalım, Güneş'in sözlerini yanlış olarak nitelendirerek konuya açıklık getirdi. Başkan Yalım, Güneş'in "Uşak'taki tüm düğün salonlarının kapatıldığı ve sadece Yalım Garden Düğün Salonu'nun açık bırakıldığı" yönündeki açıklamasının gerçeği yansıtmadığını belirtti. Yalım, düğün salonlarının tamamen kapatılmadığını, yalnızca bazı düzenlemeler yapıldığını ifade etti.



>> 2'DE

AYAKKABIÇI DJ ALAATTİN: "HER GÜNE ROCK MÜZİĞİN RİTMİYLE BAŞLIYORUM"



Uşak'ta 48 yıldır ayakkabı sektöründe esnaflık yapan 66 yaşındaki Alaattin Erkanan, şehirde yalnızca bir ayakkabıçı olarak değil, aynı zamanda müzik tutkusu ve geniş arşiviyle tanınıyor. Çocukluk yıllarından beri gönül verdiği rock müzikle güne başlayan Erkanan, bu tutkuyu yıllardır aynı heyecanla sürdürüyor.

>> 3'DE

BAŞKAN TOZAN: "SÖZÜMÜ TUTTUM: EŞME'DE TEMİZ SU AKIŞI BAŞLADI"



>> 4'DE



TÜRKİYE'NİN DOLAR ZENGİNİ İLLERİ LİSTESİNDE UŞAK NEREDE ?

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) döviz talebinin arttığı yıllarda dolar alımına ilişkin en yoğun talebin yaşandığı şehirleri sıraladı. İlk 10 arasında Uşak yok. Aksaray'ın 1.sırada yer alması sürpriz olurken ,2 - Nevşehir, 3 - Kırşehir,4 - Yozgat,5 - Kütahya,6 - Yalova,7 - Bayburt,8 - Karaman 9.Elazığ, ve Antalya 10.sırada yerini buldu. Uşak'ın komşu ili Kütahya'nın ilk 5 'te yer almasına karşın ihracatı Kütahya'ya göre çok fazla olan Uşak'ın yer almaması ilginç oldu.

>> 2'DE

UŞAK'INDA ARALARINDA BULUNDUĞU 6 İLDE DEPREM TATBİKATI YAPILIYOR



>> 5'DE

RESTORANA DÖNMEK İSTERKEN MOTOSİKLETE ÇARPTI: 1 YARALI

Uşak'ta Gazi Bulvarı üzerinde meydana gelen trafik kazasında, bir motosiklet sürücüsü yaralandı. Edinilen bilgilere göre, kaza İzmir istikametinden Afyon istikametine doğru seyir halinde olan 53 DC 835 plakalı araç sürücüsünün, bulvar üzerindeki bir restorana girmek istediği sırada yaşandı. Araç sürücüsü, dönüş yapmak için manevra yaparken sağ şeritten devam eden motosiklete çarptı.

>> 7'DE

